

# Lausunto Finnpilot Pilotage Oy:n luotsivenelaituraltaan ruoppauksesta ja laiturin muutostyöstä (Kemi)

Lupajaosto 18.04.2024 § 36

## Valmistelu

Ympäristöpäällikkö Risto Pöykiö

Finnpilot Pilotage Oy on jättänyt Pohjois-Suomen Aluehallintovirastolle ympäristölupahakemuksen koskien Kemin Ajoksessa sijaitsevan luotsivenelaituraltaan ruoppausta ja laiturin muutostyötä.

**Liitteenä** on hakemuksen tiedoksiantokuulutus, josta käy esille hakemuksen pääasiallinen sisältö, kuvaus hankkeesta ja sen vaikutuksista samoin kuin hakemusasiakirjojen nähtävilläolopaikka (<https://ylupa.avi.fi>).

Aluehallintovirasto pyytää lausunnosta Kemin kaupungin (kaupungin-hallitus) ja Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen (lupajaosto) lausuntoa. Lausunto tulee antaa 6.5.2024 mennessä.

Jos lausunnon antoa ei katsota tarpeelliseksi, tulee siitä ilmoittaa Pohjois-Suomen Aluehallintoviraston kirjaamoon.

## Esittelijä

Ympäristöpäällikkö Risto Pöykiö

## Päätösehdotus

Lupajaosto, joka toimii Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena, antaa alla olevan lausunnon Pohjois-Suomen Aluehallintovirastoille ja esittää sitä kaupunginhallitukselle annettavaksi Kemin kaupungin lausuntona asiassa. Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

### Lausunto:

Työn suorittamisesta ei saa aiheutua kulkuhaittaa luotsivenelaiturin välittömässä läheisyydessä sijaitsevan Ajoksen huvivenesataman käyttäjille eikä Ajoksen Luonnonkala Oy:n toiminnalle, joiden veneiden ja alusten pääsy omiin laitureihin tulee turvata kaikissa työn vaiheissa.

Ympäristölupahakemuksesta tulisi pyytää lausunto myös Ajoksen Luonnonkala Oy:ltä, koska heidän laituripaikka sijaitsee suhteellisen lähellä luotsivenelaituria. Näin voitaisiin saada samalla myös ammattikalastajien näkemys ruoppausmassojen läjitykseen ja vaikutuksesta kalastukseen, jos niitä mahdollisesti on.

Ympäristölupahakemuksesta tulisi pyytää myös Kemin Satama Oy:n lausunto, koska ruoppaus- ja kaivuumassojen läjitys on esitetty tapahtuvaksi Kemin Satama Oy:n hallinnoimalle alueelle.

Muuta huomioitavaa:

Toiminnanharjoittajaa pyydetään huomioimaan mahdollisen toimenpideluvan tarve ja ottamaan yhteyttä Kemin kaupungin rakennusvalvontaan.

**Päätös** Hyväksyttiin päätösehdotus. Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

**Kaupunginhallitus 29.04.2024 § 156**  
**199/11.02.04/2024**

**Valmistelu** Toimielin on valmistellut asian.

**Esittelijä** Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

**Päätösehdotus** Kaupunginhallitus päättää yhtyä lupajaoston lausuntoon ja saattaa sen Pohjois-Suomen Aluehallintoviraston tietoon Kemin kaupungin lausuntona. Läjitysmassojen sijoituksessa tulee huomioida, että ne sijoitetaan alueelle joka ei häiritse tai ole tiellä Sataman toimintojen mahdollisesti laajetessa tai eivät aiheuta lisätöiden riskiä mahdollisten Sataman lisälaitureiden osalta. Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

**Päätös** Kaupunginhallitus päätti yhtyä lupajaoston lausuntoon ja saattaa sen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston tietoon Kemin kaupungin lausuntona. Läjitysmassojen sijoituksessa tulee huomioida, että ne sijoitetaan alueelle, joka ei häiritse tai ole tiellä Sataman toimintojen mahdollisesti laajetessa tai eivät aiheuta lisätöiden riskiä mahdollisten Sataman lisälaitureiden osalta.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.